
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/135/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner”  

w Myśliborzu  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)  Rada  

Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 § 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 lipca 2012 roku Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportu „Szkuner” w Myśliborzu. 

 

 § 2. Mienie, w tym należności i zobowiązania likwidowanej placówki przejmuje 

Powiat Myśliborski. 

  

 § 3. Dokumentację zlikwidowanej placówki przejmuje Powiat Myśliborski. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                         Alicja Prill 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)  Rada  

Powiatu w Myśliborzu może wyrazić zamiar likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu 

„Szkuner” w Myśliborzu. 

 

Międzyszkolny Ośrodek Sportu „Szkuner” w Myśliborzu jest jednostką realizującą 

pozaszkolne zadania powiatowe w postaci realizacji Powiatowego Kalendarza Imprez 

Sportowych, Kalendarza Imprez – Regat oraz szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie 

żeglarstwa, a także realizacji projektu Sportowe Soboty. Zadania te realizowane są przez 6 

nauczycieli (3,71 etatu) oraz 8 pracowników administracji i obsługi (7 etatów). Subwencja 

przypadająca na placówkę nawet w połowie nie zabezpiecza jej potrzeb. Jej wysokość 

przedstawia się następująco: 2009r. – 261 571,00 zł, 2010r. – 270 687,67 zł, 2011r. – 

282 760,34 zł. Natomiast koszty utrzymania wynoszą odpowiednio: 2009r. – 931 597,66 zł, 

2010r. – 859 740,40 zł, 2011r. – 700 852,00 zł. W ciągu ostatnich trzech lat odnotowano 

także spadek dochodów uzyskiwanych przez MOS „Szkuner” – 2009r. – 168 915,78 zł, 

2010r. – 141 185,60 zł, 2011r. – 98 891,00 zł. Wysokie koszty utrzymania z równoczesnym 

spadkiem dochodów powodują brak możliwości dalszego finansowania jednostki przez 

Powiat Myśliborski. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej pozwoli na przedłożenie jej Zachodniopomorskiemu 

Kuratorowi Oświaty, Radzie Pedagogicznej, zawiązkom zawodowym celem uzgodnienia 

stanowiska dotyczącego zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner”  

w Myśliborzu 

 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


